
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11.06.2014         м. Кривий Ріг     №147 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
11.12.2013 №374 «Про реаліза-
цію та планування органами 
місцевого самоврядування регу-
ляторної політики»   
 
  
 З метою забезпечення прозорості та послідовності здійснення регуля-
торної політики органами місцевого самоврядування в питаннях оновлення 
реєстру діючих регуляторних актів та відстеження їх результативності; 
ураховуючи рішення міської ради від 28.05.2014 №2716 «Про затвердження 
Положень про конкурсний відбір суб’єктів господарювання для надання послуг 
з окремих видів господарської діяльності», №2707 «Про організацію та 
проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку 
«Кривбас», виконкому міської ради від 09.04.2014 №114 «Про затвердження 
міської маршрутної мережі пасажирського транспорту»; відповідно до Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 11.12.2013 №374 
«Про реалізацію та планування органами місцевого самоврядування 
регуляторної політики», а саме:  

1.1 доповнити  пунктом 6 розділ «Рішення виконкому міської ради» 
графіка здійснення заходів з відстеження результативності дії регуляторних 
актів відділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської ради на 
2014 рік (додаток);  

1.2 у реєстрі діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її 
виконкому станом на 01.12.2013: 

1.2.1 замінити в назві дату з «01.12.2013» на «01.06.2014»; 
1.2.2  у розділі І «Ділове партнерство»: 
1.2.2.1 доповнити пункт 7 такого змісту: 
 «7. Рішення міської ради від 28.05.2014 №2707 «Про організацію та про-

ведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального парку 
«Кривбас».»; 



1.2.2.2 пункт 7 попередньої редакції вважати пунктом 8; 
1.2.2.3 доповнити в пункті 6 перелік змін рішенням міської ради від 

30.12.2013 №2343; 
1.2.3 доповнити в пункті 3 розділу ІІ «Місцеві збори та тарифи» перелік 

змін рішенням міської ради від 30.04.2014 №2630; 
1.2.4 у розділі ІІІ «Земельні й майнові відносини»: 
1.2.4.1 доповнити в пункті 7 перелік змін рішенням міської ради від 

31.03.2014 №2622; 
1.2.4.2  викласти пункт 11 у новій редакції: 
 «11. Рішення міської ради від 28.05.2014 №2716 «Про затвердження 

Положень про конкурсний відбір суб’єктів господарювання для надання послуг 
з окремих видів господарської діяльності.»; 

1.2.5 викласти пункт 5 розділу V «Особливості здійснення окремих видів 
господарської діяльності» у новій редакції: 

«5. Рішення виконкому міської ради від 09.04.2014 №114 «Про затвер-
дження міської маршрутної мережі пасажирського транспорту.». 

 
2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу 

преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О., Гера-
сименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у 
визначений чинним законодавством України термін. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Подоплєлову Н.Л., координацію роботи – на управління розвитку 
підприємництва виконкому міської ради. 
 
 
 
 
Міський голова           Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконкому міської  ради   

        №147 від 11.06.2014 
 

ГРАФІК 
здійснення заходів з відстеження результативності дії регуляторних 

 актів відділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської ради  
на 2014 рік 

 
№ 
з/п 

Дати прийняття, номер та назва  
регуляторного акта, стосовно якого 

проводиться відстеження 
результативності дії та 

оприлюднення в Криворізькій міській 
комунальній газеті «Червоний гірник» 

Відділи, управління, 
інші виконавчі 

органи міської ради 
(розробники 

регуляторного акта) 

Тип та термін 
здійснення заходів 
з відстеження 
результативнос-
ті дії регулятор-

ного акта  
(за статистич-
ними даними) 

Рішення виконкому міської ради 
6 Від 09.04.2014 №114 «Про затверджен-

ня міської маршрутної мережі пасажир-
ського транспорту»  

Відділ транспорту і 
зв’язку виконкому 
міської ради 

Базове – жовтень 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому      О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


